solução de proteção e gerenciamento seguro da rede LAN/WLAN/WAN, com a finalidade de garantir a segurança da informação fim a fim e 
que possibilite a visibilidade e controle de tráfego e aplicações, prevenção contra ataques e ameaças avançadas e modernas, filtro de dados, VPN 
e controle granular de banda de rede.

VALOR GLOBAL: R$ 2.572.043,00 (dois milhões, quinhentos e setenta e dois mil quarenta e três reais)

DATA DA ASSINATURA: 27/02/2026

PRAZO: 36 (trinta e seis) meses, contados a partir de 15/04/2026.

FUNDAMENTO: Lei 14.133/2021

Id: 202600321 - Protocolo: 2035443

Ato de Designação de Gestor e Fiscais de Contrato

| De 27.02.2026

Referência: